ritate Nostra adaugere percupimus, verum etiam per Apostolici Legati 

missionem veluti praesentes participare exoptamus. Te igitur, Dilecte 

Fili Noster, qui, Bomanae purpurae splendore insignitus, Consilio ipsi 

praees Patrum Cardinalium, quibus gravissimum fidei propagandae mu

nus traditum est, Legatum Nostrum deligimus atque constituimus, ut 

proximo Eucharistico ex tota Italia Conventui Interamnae Praetutiorum 

celebrando Nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Minime 

68 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

sane dubitamus, quin tu, et virtutum laudibus exornatus, et singulari 

erga Augustum Sacramentum pietate decorus, apostolicum mandatum 

sis libenti animo accepturus et studiose feliciterque obiturus. Maximi 

autem est momenti atque utilitatis argumentum in coetibus agendum 

propositum, videlicet '« Eucharistia in Sacris Litteris», quandoquidem 

ex fontibus ipsis haurienda est de altissimo fidei mysterio salutaris do

ctrina. Quid vero dicendum de sacris sollemnibus, quae coram frequenti 

populo celebranda apparantur? Christus ipse, humani generis Salva

tor, sub Eucharisticis speciebus benignissime abditus, tum in Cathe

drali Ecclesia, in pristinam formam affabre restituta, adoranti populo 

magnifice ostendetur, tum per vias Theramensis urbis sollemni pompa 

ac peramplis honoribus circumferetur. Ipse Iesus, Eex regum et Domi

nus dominantium, in summo Apennini montis fastigio, media in Italia, 

ubi Ingens Saxum verticibus petit astra duobus, ubi prospectus inter 

Superum atque Inferum Italiae maria latissime patet, venerabundo po-̂  

pulo adstanti cunctaeque Italiae Benedictionem suam largietur. Quare 

periucundo animo, Dilecte Fili Noster, nobilissimum munus inito et sa

cris sollemnibus praeesto; ex hisce enim Eucharistiae triumphis exspe-

ctari profecto iuvat in bonum nationis huius perdilectae magnum fidei 

pietatisque incrementum. Interea, dum Nostram Legationem cunctis vo

tis ominibusque prosequimur, in auspicium caelestis praesidii atque in 

Summae dilectionis Nostrae testimonium, Apostolicam Benedictionem 

tibi, Dilecte Fili Noster, sollerti Episcopo Theramensi iisque universis, 

qui Conventui Eucharistico intererunt aut quoquo modo favebunt, pe

ramanter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xx mensis Augusti, 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS P P . XI 

I I I 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. IOANNIS AD PORTAM LATINAM S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM MAC RORY, ARCHIEPISCOPUM ARMACHANUM, QUIN

QUAGESIMO APPETENTE NATALI SACERDOTII EIUS. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Qui 

proxime complebitur, quinquagesimus sacerdotii tui natalis, cum tibi 

haud intermissum coelestium munerum ordinem in memoriam reducat, 

quibus tibi hoc temporis spatio, Deo auctore, frui licuit, tum clero po-
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puloque tuo praeclaram offert opportunitatem ut multa abs te accepta 

beneficia pie recolat et faustum eiusmodi eventum communibus laetitiis 

gratulationibusque concelebret. Quas quidem ut Nos participando au~ 

geamus, non modo paterna postulat, qua in te ferimur, voluntas, sed 

illa etiam, quibus sacerdotalis tuae vitae cursum nobilitasti, egregia 

promerita. Siquidem adhuc a sacro ordine recens, qua iam eras non 

minus doctrina praestans, quam communi existimatione conspicuus, ec

clesiasticam iuventutem pro concredito munere instituendam suscepisti. 

Quodsi nihil sane gravius, nihil est cum Ecclesiae profectu utilitate-

que coniunctius, quam eos educere sacrisque disciplinis conformare, 

qui, divino quodam nutu vocati, in spem apostolici officii adolescunt, 

id ostendit omnino quam eximia sapientia praeclarisque animi dotibus 

enitueris, cum diuturnam aetatem, hac in obeunda nobilissima provin

cia, et in Anglia et in Hibernia tua, summa cum laude traduxeris. 

Quandoquidem vero apud omnes opinione et gratia florebas, proximus 

Decessor Noster episcopali te dignitate auxit, tibique Dunensem et Con-

norensem Dioeceses administrandas concredidit. Quo in latiore aposto

latus campo « factus forma gregis ex animo » ita studiosa prudentia 

navitateque elaborasti, ut neutiquam miremur, si illius regionis fideles, 

tui haud immemores, pia quadam aemulatione cum iis quodammodo 

concertare gestiant, qui in Armachana Archidioecesi, tibi dein a No

bismet ipsis commissa, tua in praesens procuratione tuaque sollertia 

fruuntur. At si saepenumero Nos peculiari te sumus benevolentia pro

secuti, id praestitimus potissimum cum te, in Cardinalium Patrum Col

legium adscitum, romanae purpurae maistate honestavimus. Cuius qui

dem romanae purpurae splendore insignitum semel atque iterum te 

Nostrum ex latere Legatum creavimus, ut nimirum et Liverpolitanis 

sollemnibus novae Cathedralis Aedis auspicalem lapidem ponendi causa 

celebratis, et Eucharistico ex universa Australia Congressui Nostro no

mine praesideres. Omnis igitur tuae vitae cursus tam egregia facinora 

praefert, in Dei gloriam animarumque salutem suscepta, ut habeas pror